
本社移転のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引き立てを賜り、誠に 

ありがとうございます。 

さて、このたび、弊社では業務拡大に伴い、2022年 1月 20日（木）より本社を下記に移

転し、営業を開始いたしますので、ご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同、旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿う決意です。今後とも格別

のご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１. 新住所   

〒709-0802 岡山県赤磐市桜が丘西 10丁目 31－2 

 

２. 電話番号、FAX番号  

次のとおり。なお、本社移転によりサービス部の電話番号以外は変更となります。  

お手数ですが、登録変更をお願い申し上げます。 

 TEL FAX 

営業本部・管理部 086‐956‐2520 086‐956‐2521 

サービス部 086‐958‐3009 086‐954‐4103 

製 造 部 ・ 技 術 部 ・   

品質管理部 

086‐956‐2522 086‐956‐2523 

     

３.営業開始日 

2022年 1月 20日（木）より 

なお、移転前後は何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じます。 

何卒ご理解のうえ、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

以上 


